Prefeitura Municipal de Mairiporã
Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 02/2017

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS PROVAS

A Prefeitura Municipal de Mairiporã, torna público os resultados das provas realizadas no dia 07 de maio de 2017, referente ao Processo Seletivo Edital nº 02/2017.
Os resultados estão disponíveis para consulta no endereço eletrônico do Instituto Mais (www.institutomais.org.br), da Prefeitura Municipal de Mairiporã
(www.mairipora.sp.gov.br) e divulgados neste comunicado.
O prazo para a interposição de recursos é de 1 (um) dia útil, contados a partir da divulgação dos resultados supracitados, conforme estabelece o Edital do Processo
Seletivo, Capítulo IX – Dos Recursos, ou seja, dia 18 de maio de 2017. Não serão aceitos recursos fora deste prazo.
O recurso deverá ser entregue pessoalmente, nos dias úteis, no horário das 9h00 às 12h00 e das 13h00 às 16h00, no Departamento de Gestão de Pessoas,
situado a Alameda Tibiriçá, nº 415 – Centro - Mairiporã/SP
O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome e número do Processo Seletivo, nome e assinatura do candidato, endereço e
telefone para contato, número de inscrição, Emprego, Código do Emprego e o seu questionamento com fundamentação lógica e consistente.
Será liminarmente indeferido o recurso que:
a) Não estiver devidamente fundamentado ou não possuir argumentação lógica e consistente que permita sua adequada avaliação;
b) For apresentado fora do prazo a que se destina ou relacionado a evento diverso;
c) Apresente teor que desrespeite a Banca Examinadora;
d) Apresente argumentação idêntica a outros recursos;
e) For entregue em locais diferentes do especificado no item 10.4, do Edital do Processo Seletivo; e
f) Esteja em desacordo com as especificações contidas no Capítulo IX – Dos Recursos e nas instruções constantes dos Editais de divulgação dos eventos do
Processo Seletivo.
Comunicamos que não houve recurso interposto contra a divulgação dos gabaritos das provas objetivas.
O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo Seletivo.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado.

Mairiporã, 17 de maio de 2017.

Antonio Shigueyuki Aiacyda
Prefeito

LISTA DE RESULTADOS GERAIS POR EMPREGO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ

 PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2017

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR EMPREGO

EMPREGO 201 - Médico Ortopedista

 PROVA OBJETIVA

 Polít Saúde Clín Médica Conh Específ

INSCRIÇÃO NOME R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO

0208000002 AMANDA DE MATTOS SABATO 448921108 10/04/1986 AUSENTE

0208000004 ANDERSON TOFFANELLO BENETTI 434812766 31/03/1986 7 23,33 6 20,00 6 20,00 19 63,33 2 HABILITADO

0208000005 ELTON JOÃO NUNES DE OLIVEIRA 1436172 09/06/1986 AUSENTE

0208000006 FELIPE BASILATO MAZEGA 13208005 14/05/1989 7 23,33 6 20,00 4 13,33 17 56,67 4 HABILITADO

0208000011 IBERÊ PEREIRA DATTI 34945873x 30/10/1985 6 20,00 6 20,00 7 23,33 19 63,33 1 HABILITADO

0208000012 JORGE EDSON DE MEDEIROS 348170063 01/06/1987 7 23,33 5 16,67 6 20,00 18 60,00 3 HABILITADO

0208000015 LUCAS ALMEIDA CAMPAGNARO 15058167 19/10/1988 5 16,67 2 6,67 8 26,67 15 50,00 7 HABILITADO

0208000016 LUIZ HENRIQUE BORASCHI VIEIRA RIBAS 464323022 29/04/1985 AUSENTE

0208000017 MARCELO DA COSTA CAVA 288560814 01/04/1986 7 23,33 4 13,33 5 16,67 16 53,33 6 HABILITADO

0208000026 RAPHAEL GONÇALVES MARQUES CADIER D'AQUINO E BARONI SANTOS 366832232 21/12/1986 6 20,00 4 13,33 4 13,33 14 46,67 ELIMINADO

0208000027 RICARDO CARVALHO MALLOZI 342588357 05/12/1986 6 20,00 3 10,00 6 20,00 15 50,00 8 HABILITADO

0208000030 RODRIGO DE ARAÚJO ROBERTO 2002029133782 22/02/1988 AUSENTE

0208000031 RUAN ALESSANDRO ROMA 431610745 03/04/1986 AUSENTE

0208000033 WILLIAN SHIMADA TATIBANA 873692 03/06/1977 6 20,00 5 16,67 5 16,67 16 53,33 5 HABILITADO

 IMais Página 1 de 3

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ

 PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2017

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR EMPREGO

EMPREGO 202 - Médico Otorrinolaringologista

 PROVA OBJETIVA

 Polít Saúde Clín Médica Conh Específ

INSCRIÇÃO NOME R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO

0208000001 AGNES YUMI INOUE 351085865 22/07/1987 AUSENTE

0208000003 ANA LAURA VARGAS 278531799 26/01/1975 AUSENTE

0208000007 FERNANDA WILTGEN MACHADO  2089612291 19/09/1988 5 16,67 6 20,00 4 13,33 15 50,00 9 HABILITADO

0208000008 FERNANDO BEZERRA DE MELO E SOUZA 14781050 19/02/1979 AUSENTE

0208000009 GREICIANE PARREIRAS LAGE  MG12194927 28/06/1983 6 20,00 6 20,00 7 23,33 19 63,33 3 HABILITADO

0208000010 GUSTAVO FERNANDO TOGNINI RODRIGUES 353880000 08/06/1981 AUSENTE

0208000013 LEANDRO PARRILLA FOLTRAN 291279466 20/10/1984 8 26,67 5 16,67 6 20,00 19 63,33 4 HABILITADO

0208000014 LUBYANKA FERREIRA PEREIRA 1599049-4 08/12/1982 AUSENTE

0208000018 MARIAH GUIEIRO ALVES DOS REIS 435243640 05/06/1987 4 13,33 4 13,33 7 23,33 15 50,00 8 HABILITADO

0208000019 MARIANA RADDI 206476186 30/03/1985 7 23,33 5 16,67 8 26,67 20 66,67 2 HABILITADO

0208000020 MATHEUS SIMÃO MARCOS 445026686 26/04/1989 7 23,33 6 20,00 8 26,67 21 70,00 1 HABILITADO

0208000022 OTÁVIO HENRIQUE VILAS BOAS FANTIN 87880478 14/09/1988 AUSENTE

0208000023 PATRICIA DUARTE DE CARVALHO MG13070539 31/03/1986 7 23,33 5 16,67 5 16,67 17 56,67 7 HABILITADO

0208000025 PEDRO AUGUSTO MAGLIARELLI FILHO 298135176 03/08/1983 7 23,33 5 16,67 5 16,67 17 56,67 6 HABILITADO

0208000029 RODRIGO BASTOS 447832578 10/10/1984 4 13,33 5 16,67 4 13,33 13 43,33 ELIMINADO

0208000032 VITOR THADEU DO VALE VITORINO 2545195 26/07/1982 6 20,00 5 16,67 6 20,00 17 56,67 5 HABILITADO

 IMais Página 2 de 3

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ

 PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2017

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR EMPREGO

EMPREGO 203 - Médico do Trabalho

 PROVA OBJETIVA

 Polít Saúde Clín Médica Conh Específ

INSCRIÇÃO NOME R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO

0208000021 MAURO ARTHUR HERGERT 3907791-3 07/07/1950 AUSENTE

0208000024 PAULO ROBERTO LIMA 20860054-1 29/12/1971 4 13,33 3 10,00 2 6,67 9 30,00 ELIMINADO

0208000028 RICARDO DE TOLEDO CORREA 166794752 06/01/1973 AUSENTE

 IMais Página 3 de 3